CÂMARA MUNICIPAL

CONTROLADORIA

PRODUÇÃO LEGISLATIVA

www.cmmarataizes.es.gov.br http://www.cmmarataizes.es.gov.br/controladoria http://www3.cmmarataizes.es.gov.br/spl/

1

EXTRATO DE 2º ADITIVO DE CONTRATO

EXTRATO DE 2º TERMO DE ADITIVO DE CONTRATO

PROCESSO ADM Nº 446/2020

PROCESSO 391/2020

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº.

CONTRATO Nº. 015/2018

CONTRATANTE CÂMARA MUNICIPAL DE MARATAÍZES/ES

CONTRATADA: SCHERRERNET INFORMÁTICA LTDA EPP.

CNPJ: 04.565.445/0001-70

CERTAME: PREGÃO PRESENCIAL 05/2018

(OBJETO: SERVIÇO DE PRESTAÇÃO DE LINK DE ACESSO A INTERNET DE 100 MBPS POR

MEIO DE IP DEDICADO, VISANO ACESSOS PERMANENTES E COMPLETOS PARA CONEXÃO

DA CMM)

 PRAZO: 17 DE OUTUBRO DE 2020 A 16 DE OUTUBRO DE 2021.

VALOR: 21.318,00 (vinte e um mil trezentos e dezoito reais)

De Forma Parcelada consistente em 12 (Doze) parcelas mensais de 1.776,50 (hum mil setecentos e

setenta e seis reais e cinquenta centavos)

DOTAÇÃO: Elemento de Despesa: 3.3.90.30. Material de Consumo